MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 232021 / 2020 - CCEN-DC (11.01.14.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 26 de Outubro de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de
acordo com o que consta no OFÍCIO Nº 31/2020-
CCEN-CBB, de 23 de outubro de 2020,

RESOLVE:

Designar os Professores Doutores MÁRCIO BERNARDINO DA SILVA (DSE), na
condição de membro titular; e, GILSON FERREIRA DE MOURA (DSE), na condição
de membro suplente; na qualidade de representantes docentes; os Servidores
VÍTOR DANIEL CLAUDINO MARTINS TEIXEIRA (CCCB-CCEN), na condição de
membro titular; e, WELANIO GUEDES MATÍAS DE LIMA (CCCB-CCEN), na
condição de membro suplente; na qualidade de representantes técnico-
administrativos; e, os Estudantes WANDERLEY ARAÚJO SOARES, na condição
de membro titular; e, JOSÉ GEOVANE GOMES SILVA, na condição de membro
suplente; na qualidade de representantes discentes; para comporem a Comissão
Eleitoral para consulta pública para escolha de Coordenador(a) e Vice-
Coordenador(a) do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas/CCEN/UFPB.

(Assinado digitalmente em 27/10/2020 09:25 )
JOSE ROBERTO SOARES DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 337210

Processo Associado: 23074.088377/2020-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 232021, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 26/10/2020 e o código de

verificação: 94c2c37e2c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf